项目编号： 2020SF-222

管理类型： 项目类

项目类别： 一般项目-社会发展领域

陕西省重点研发计划

项目合同（任务）书

项目名称： 电子内镜下射频消融术治疗放射性直肠炎的临床应用及研究

承担单位： 西安交通大学第二附属医院

项目负责人： 李红 电子邮箱： 509602454@qq.com

手机号码： 15339023276 联系电话： 029-87679272

推荐部门： 陕西省卫生和计划生育委员会

起止年限： 2020年01月01日 至 2021年12月31日

备注：

陕西省科学技术厅 制

（盖章）

陕西省重点研发计划项目合同（任务）书

甲方：陕西省科学技术厅（以下简称甲方）

乙方： （项目实施单位，以下简称乙方）西安交通大学第二附属医院

甲、乙双方根据国家有关法律法规的有关规定，为顺利完成乙方承担的“陕西省 年2020 重点研

项目 （项目编号：发计划” 电子内镜下射频消融术治疗放射性直肠炎的临床应用及研究 2020SF-222

，以下简称本项目），特订立本合同。

本项目执行期自 年 月 日 至 年 月 日 。2020 01 01 2021 12 31

1/14